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Suomen Punainen Risti Savo-Karjalan piiri 
Vaalitoimikunnan ehdotukset vuosikokoukselle 2025 
 
Vaalitoimikunta on perusteluissaan omien arviointien lisäksi tukeutunut osastojen ehdotuksiin ja 
ehdokkaiden vastauksiin vaalitoimikunnan esittämiin kysymyksiin. 
 
 

Puheenjohtaja  
Mikko Sipilä, Kuopion osasto 
 

Vaalitoimikunnan perustelut:  

Mikko on ollut aktiivinen Punaisen Ristin vapaaehtoinen vuodesta 2010. 

Mikko on osoittanut ensimmäisen puheenjohtajakautensa aikana olevansa oikeaihminen tehtä-
vään. Mikolla on visio siitä, miten Savo-Karjalan piiri voisi toimia paremmin. Hän on kehittänyt piirin 
toimintaa esimerkiksi kehittämistyöryhmien muuttamisella aktiivisiksi valiokunniksi. Hän on tarttunut 
rohkeasti kehittämiskohteisiin ja lähestynyt ongelmia ratkaisukeskeisesti. Hän on kehittymässä 
kohti strategista johtajuutta ja jättämässä operatiivisen johtajuuden piirin toimivan johdon tehtä-
väksi. 

Piirihallituksessa on nähty Mikon kyvyt toimia alueen yhdistävänä, reiluna ja silti jämäkkänä pu-
heenjohtajana. Mikko on mahdollistanut ensimmäisen kautensa aikana entistä osallistavamman ja 
keskustelevamman piirihallituksen työskentelyn. 

Osastoissa Mikko nähdään piirin hallituksen ja koko järjestön toimintaa esille tuovana hyvänä pu-
hujana ja helposti lähestyttävänä puheenjohtajana. 

Mikko on myös vahvistanut jo ennestään laajoja verkostojaan Punaisessa Ristissä ja jatkanut mo-
nipuolista vapaaehtoistoimintaa myös piirihallituksen ulkopuolella. 

Sipilän jatkokausi tuo myös tervettä jatkuvuutta piirin hallituksen johtoon. 

 

Varapuheenjohtaja  

Petri Raatikainen, Joensuun osasto  
 
Vaalitoimikunnan perustelut:  

Petrin vahvuus on nuorisoasioissa. Hän toimii varsinaisessa työssään nuorisokoordinaattorina. 
Hän tavoittelee erityisesti nuorten toimijuuden vahvistamista kaikessa järjestön toiminnassa. Petri 
on ollut nuorisotoiminnan kehittämistyöryhmän puheenjohtaja sekä Punaisen Ristin valtuuston jä-
sen muiden vapaaehtoistehtäviensä lisäksi. 

Petri on ollut Punaisen Ristin vapaaehtoinen jo vuosikymmeniä. Käytännössä hän on ollut toimin-
nassa tavalla tai toisella mukana koko ikänsä. Hänellä on vahva osaaminen ja näkemys järjes-
töstä, erityisesti nuoriin liittyvissä asioissa. Hänellä on lisäksi kokemusta sekä osaton puheenjohta-
juudesta että piirin hallituksen toiminnasta. 

Piirihallituksessa Petri haluaa toimia siten, että Savo-Karjalan piiri olisi ensimmäisten piirien jou-
kossa kehitystyössä, jonka tavoitteena on erityisesti pienten osastojen hallinnollisen taakan keven-
täminen.  
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Hallituksen jäsenet 
 

1) Senni-Milla Luostarinen, Varkauden osasto  
 

Vaalitoimikunnan perustelut:  

Senni-Milla on toiminut piirihallituksen jäsenenä 6-vuotta. Häntä on luonnehdittu positiiviseksi toimi-
jaksi.  

Senni-Milla on turvallisuus- ja sote-alan osaaja, jolla on varsin hyvä tietämys alansa näkymistä ja 
tarpeista sekä omalla alueellaan, että laajemminkin. Senni-Millalla on kattavaa osaamista turvalli-
suuden- ja riskienhallinnasta, sekä kokemusta akuutti hoidon ja kriisivalmiuden johtamisesta. Myös 
organisaatioturvallisuus on hänen osaamisalueitaan.   

Piirin toiminnassa Senni-Milla haluaa valmiustoiminnan kokonaisuutta entistä suunnitelmallisem-
maksi ja ajantasaisemmaksi, erityisesti osastojen tukemisen ja yhteistoiminnan näkökulmasta. 
Myös järjestön tunnettavuutta ja vaikuttavuutta alueella olisi hyvä vahvistaa entistä näkyvämmällä 
viestinnällä ja sidosryhmäyhteistyöllä. Osastotasolla hän painottaa tukea erityisesti vapaaehtoistoi-
minnan jatkuvuudelle ja monipuolistumiselle. Moninaisuuden kehittämisessä keskeistä on turvalli-
sen ja aidosti avoimen ilmapiirin vahvistaminen.  

Senni-Milla kertoo saavansa Punaisessa Ristissä iloa ja intoa siitä, kun näen, että tekemällämme 
työllä on merkitystä ja autamme konkreettisesti ihmisiä sekä olemme läsnä silloin, kun apua tarvi-
taan.  

 

2) Eija Miettinen, Nilsiän osasto  
 

Vaalitoimikunnan perustelut:  

Eija Miettinen on toiminut Nilsiän osaston hallituksessa vuodesta 2013, josta ajasta puheenjohta-
jana kuusi vuotta sekä nyt varapuheenjohtajana.  

Eija on koulutukseltaan erikoissairaanhoitaja sekä terveydenhoitaja. Hän toimii aktiivisena en-
siavun kouluttajana ulkopuolisille ryhmille sekä osaston omien ryhmien kouluttajana. Lisäksi hän 
on ensiapupäivystäjä ja päivystysvastaava.  

Eijalla on kokemusta osastotoiminnasta ja muusta SPR-toiminnasta, lisäksi hän on muutenkin aktii-
vinen toimija. Hänen innokkuutensa ja motivaationsa osaston kehittämisessä vuosien aikana ei ole 
lakannut. Eija nauttii jäsenten vankkumatonta luottamusta. Piirin hallitukseen Eija tuo ajantasaista 
tietoa hyvinvointialueen suunnitelmista, terveydenhuollon näkökulmasta. 

Iloa ja intoa työhön Punaisessa Ristissä Eija saa yhteistyöstä eri tahojen kanssa, toiminnasta en-
siapupäivystyksissä, sekä siitä että hän on saanut tutustua eri elämäntilanteissa oleviin ihmisiin 
muun muassa kotimaanavun ja ensiapupäivystyksien kautta. 

Eija on uusi jäsen piirihallitukseen. 

 

3) Anne Nurmikanta, Nurmeksen osasto 
 

Vaalitoimikunnan perustelut:  

Anne on koulutukseltaan sairaanhoitaja. Hän on työssä ikääntyneiden asumispalveluissa palve-
luesihenkilönä. Hänen työssään painottuvat vahvasti terveyden edistäminen ja eettiseen työn teke-
misen näkökulmat. Ammattinsa kautta hänellä on myös näkemystä toiminnan kustannustehokkuu-
desta ja taloudellisuudesta. 
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Anne on oman Nurmeksen osastonsa varapuheenjohtaja. Muu SPR:n vapaaehtoistoiminta muo-
dostuu Vapepan yhdyshenkilönä toimimisesta, ensiavun, henkisen tuen, ensihuollon osaston toimi-
jana. Oman osaston puitteissa Anne aloittanut uuden "Suakkunat" hankkeen uusille Nurmekseen 
muuttaneille nuorille, jotta he pääsisivät kotiutumaan uuteen kotikaupunkiinsa ja oppimaan suomen 
kieltä. 

Anne on toiminut myös kaksi vuotta piirihallituksen jäsenenä Pielisen ja Ylä-Karjalan alueelta. 

Iloa hänelle tuottaa toiminnasta Punaisessa Ristissä ”Mahdollisuus auttaa ja tehdä yhdessä”. 

 

4) Matias Sallinen, Outokummun osasto  
 

Vaalitoimikunnan perustelut:  

Matias on tullut Punaisen Ristin toimintaan ja Outokummun osaston jäseneksi jo lukioikäisenä. Ma-
tias on ollut kouluyhteistyön ja nuorisotoiminnan yhteyshenkilönä sekä osaston oma-pääkäyttäjänä 
ja tietosuojayhteyshenkilönä ja kotimaan avun toisena yhteyshenkilönä. Hän on ollut aktiivisesti 
mukana myös piirin nuorisotoiminnan kehittämistyöryhmässä. Nyt hän on osastonsa puheenjoh-
taja. 

Ja kuten hän itse sanoo, että on jonkin verran tullut pyörittyä myös maahanmuuttaja toiminnassa. 

Matias pitää tärkeänä, että me kaikki pyrkisimme toimimaan muita kohtaan kuin "ihminen ihmi-
selle". Kukaan meistä ei ole täydellinen tai toisaalta toistaan arvokkaampi. Inhimillisyyden arvon ja 
periaatteen mukaan toimimalla vältyttäisiin monelta humanitaariselta katastrofilta ja pienemmiltäkin 
ongelmilta. 

Matias haluaa, että me viestisimme ulospäin, että olet tervetullut omana itsenäsi toimintaan, tässä 
meillä on varmasti järjestönä kehitettävää. 

Matias on uusi nuorisojäsen piirihallitukseen. 

 

5) Minna Tolkki, Kuopion osasto  
 

Vaalitoimikunnan perustelut:  

Minnalla on seitsemän vuoden kokemus Punaisesta Rististä. Kuopiossa Minna on kouluttaja ja en-
siapuryhmän varajohtaja.  

Minna korostaa yhteistyön tärkeyttä. Hänen mukaansa yhteistyö vaatii avointa, ja läpinäkyvää kes-
kustelua, jossa tuodaan aidosti omat näkemykset esiin ja sitä kautta löydetään paras mahdollinen 
lopputulos. Omana erityisosaamisenaan Minna haluaa painottaa kasvatus-, koulutus ja lähiesihen-
kilötyötä sekä kaikkea näiden ympärillä olevaa.  

Minna painottaa Punaisen Ristin työn vapaaehtoisuutta sille, että jokainen voi osallistua sen verran 
kuin itse valitsee tai minkä verran toimintakykyä on.  Minna uskoo vapaaehtoisuuden lujittavan 
myös järjestön puolueettomuutta: vapaaehtoinen kun ei ole 'töissä' kenelläkään.  

Osasatojen valmiutta vastaanottaa esimerkiksi eri kielitaustaisia ihmisiä mukaan toimintaan on tär-
keää. Näitä valmiuksia on Minnan mukaan piirin alueella kehitettävä. Hän näkee, että kun osalla 
paikkakunnista valtaosa uusista asukkaista on maahanmuuttajataustaisia ihmisiä tai kansainvälisiä 
opiskelijoita, niin siinä on meille mainio mahdollisuus, koska Punaisen Ristin tunnistaa oikeastaan 
jokainen ja järjestöön luotetaan. 

Iloa ja intoa työhän tuovat Minnalle Ihmiset ympärillä, elämykset ja kokemukset yhdessä, auttami-
nen monella tapaa. Yhteisöllisyys. 

Minna on uusi jäsen piirihallitukseen. 
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6) Osmo Tolonen, Keiteleen osasto  
 

Vaalitoimikunnan perustelut:  

Osmo on ollut vapaaehtoisena vuodesta 2010 alkaen; Keiteleen osaston erittäin aktiivinen jäsen ja 
vapaaehtoinen.  

Osmo on ensiapuasioiden asiantuntija ja hän toimii ensiapukouluttajana.  

Osmo on tehnyt ja tekee työtä alueellisen toiminnan puolesta puhujana. Erityisen lähellä häntä 
ovat pienet osastot; niiden toiminnan kehittäminen ja turvaaminen.  

Esimerkkinä alueellisesta toiminnasta on Osmon aloitteellisuus Nilakan ensiapuryhmän perustami-
sessa. Ryhmä on Keiteleen, Tervon ja Pielaveden osastojen yhteinen ensiapuryhmä, joka pyrkii 
turvaamaan ensiapupäivystysten saatavuus noilla paikkakunnilla. 

Osmo on piirin hallituksen jäsen, nyt jo toista kierrosta. Piirin hallituksessa Tolonen on aloitteelli-
nen. Hän tuo käsiteltäviin uutta ja nuoremman polven – mutta myös kaikenikäisten - näkökulmasta 
merkityksellistä näkökulmaa. 

Osmo valittiin Joensuun yleiskokouksessa myös järjestön hallitukseen. Tätä kautta Osmo on piirin 
hallituksen kontakti SPR:n hallitukseen.  

 

4.4.2025 
 
Vaalitoimikunta 
 
Markku Paksuniemi, puheenjohtaja 
Heli Nuutinen, varapuheenjohtaja 
Markku Kasurinen 
Olli Kauppinen 
Outi Kuningas 
Elvi Ruuskanen 
Oiva Saastamoinen 


